


# 商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者												
ハニ-ロ-ストピーナッツ		150g	24	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		アレルギーのある方、乳児を除く一般消費者												
JANコード	ITFコード		商品コード			<b>アレルギー物質</b>												
4904691078231	14904691078238		3683	0587-36-2011	0587-36-4568	落花生・大豆												
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像												
落花生 砂糖 キャラメルシュガー はちみつ 植物油 食塩 増粘剤(キサンタンガム) 香料 乳化剤		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1  0587-36-2011      0587-36-4568														
				商品特徴														
				ピーナッツをローストし、はちみつと砂糖などでコーティングしました。 ピーナッツの香ばしさと、甘みと塩気のバランスが絶妙にマッチして、手が止まらないおいしさです。		一括表示内容												
						<p>栄養成分表示</p> <table border="1"> <tr><td>表示単位100g当たり</td><td></td></tr> <tr><td>エネルギー</td><td>517kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>22.3g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>27.5g</td></tr> <tr><td>炭水化物</td><td>45.1g</td></tr> <tr><td>食塩相当量</td><td>1.1g</td></tr> </table> <p style="text-align: right;">※推定値</p> <p>●名称 豆菓子 ●原材料名 落花生、砂糖、キャラメルシュガー、はちみつ、植物油、食塩 / 増粘剤(キサンタンガム)、香料、乳化剤(大豆由来) 内容量 150g ●賞味期限 開封後12ヵ月 ●高潔多量を越えて常温で保存 ●原産地 中国 国輸入者 天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1</p> <p>ご注意 -開封後は早めにお召し上がりください。 -本品ははちみつを含む製品ですので、1歳未満の乳児には与えないでください。 ※本品の製造には万全の注意をいたしておりますが、万一品質等にお気づきの点がございましたら、弊社までご連絡ください。 ☎0120-30-9088 受付時間 / 9:00~12:00、13:00~17:00 (土日祝日・年末年始・夏季など特別休業日を除く)</p> <p>本製品に含まれるアレルギー (28品目) <b>落花生・大豆</b> ※本品製造工場では、カシューナッツ、アーモンド、ピスタチオ、アрахисを含む製品を製造しております。 品番:3683 4 904691 078231 キャップ ラベル</p>	表示単位100g当たり		エネルギー	517kcal	たんぱく質	22.3g	脂質	27.5g	炭水化物	45.1g	食塩相当量	1.1g
表示単位100g当たり																		
エネルギー	517kcal																	
たんぱく質	22.3g																	
脂質	27.5g																	
炭水化物	45.1g																	
食塩相当量	1.1g																	
商品サイズ				使用上の注意														
	個包装	中箱	出荷サイズ	開封後はお早めにお召し上がりください。 蜂蜜を含む製品ですので、1歳未満の乳児には与えないでください。														
奥行(mm)	87		270															
横(mm)	87		350															
高さ(mm)	71		150															
重量(g)	203		5,130															
包材の材質	プラ:キャップ、紙:ラベ	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像												
中箱・ボールの材質		100g当たり		原料受入→異物除去→ロースト→皮むき→色彩選別機→ロースト→調味→ロースト→油添加→調味→包装→X線検査→保管→出荷														
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	517kcal															
保存方法	常温	たんぱく質	22.3g															
		脂質	27.5g															
物流温度帯	常温	炭水化物	45.1g															
		食塩相当量	1.1g															
消費・賞味期限	2年	推定値																